
 

 

 

 

HALJALA VALLAVALITSUS 
KORRALDUS 

 

Haljala         27. veebruar 2019 nr 121 

 

Haljala valla eelarvest  mittetulunduslikuks  

tegevuseks toetuse eraldamine  

 

Tulenevalt kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse paragrahvi 6 lõike 1 ja paragrahvi 30 lõike 

1 punktist 2, Haljala vallavolikogu 15.05.2018 määrusest nr 25 „Haljala valla eelarvest 

mittetulunduslikuks tegevuseks toetuste andmise kord“ ja 19.02.2019 määrusest nr 55 „Haljala 

valla 2019. aasta eelarve“ ning juhindudes Haljala Vallavolikogu kogukonnakomisjoni 

09.jaanuari 2019 protokollist nr 11 ja kultuuri- ja spordikomisjoni 10.jaanuari 2019 protokollist 

nr 13  

 

Haljala Vallavalitsus annab k o r r a l d u s e : 

 

1. Eraldada Haljala valla 2019. aasta eelarvest vabaühendustele toetust alljärgnevalt: 

Taotleja Reg nr, aadress 
Ühekordne 

toetus 

Projekti- 

toetus 

Tegevus- 

toetus 
KOKKU 

MTÜ Aaspere 

Külakoda 
80197761, Kärmu 192 0 208 400 

MTÜ Haljala 

Kultuuriselts 

80302956, Tallinna mnt 

13 Haljala 
0 574 400 974 

MTÜ Ilumäe Kogudus 80208231, Ilumäe 600 12 000 0 12 600 

MTÜ Ilumäe Kogudus 

(koguduste ajaleht) 
80208231, Ilumäe 0 0 1 500 1 500 

MTÜ Karepa 

Kalasadam 
80336978, Karepa 0 15 000 0 15 000 

MTÜ Karepa Selts 80183658, Karepa 1 500 200 1 000 2 700 

MTÜ Käsmu Kogudus 
80210148, Kajaka 8 

Käsmu 
288 2 952 0 3 240 

MTÜ Käsmu Külaselts 
8022888, Nooruse 4 

Käsmu 
0 0 20 000 20 000 

MTÜ Segapidi Selts 
80050383, Tallinna mnt 

13 Haljala 
600 0 0 600 

MTÜ Toolse Okkad 
80422005, Laagri 

Toolse 
0 600 0 600 

MTÜ Vainupea 

Külaselts 

80361568, Muigi 

Vainupea 
0 1 806 0 1 806 

MTÜ Varangu 

külaselts  
80204320, Varangu  800 400 0 1 200 

MTÜ Vergiranna Selts 80197844, Vergi 1 200 0 1 100 2 300 

MTÜ Vihula Valla 

Noorteklubi 

80391724, Spordi 19-3 

Võsu 
1 050 200 0 1 250 



Haljala Vallavalitsuse 27.02.2019 korraldus nr 121 

 

MTÜ Võhma 

Seltsimaja 
80082503, Võhma  1 760 3 000 3 780 8 540 

MTÜ Võsu Eakate Selts 

Meelespea 

80050874, Mere 6 

Võsu 
4 400 0 0 4 400 

MTÜ Võsu Jazz 

(aiakontserdid) 

80394355, Metsa 25 

Võsu 
5 000 0 0 5 000 

MTÜ Võsu Jazz 

(jõulujazz) 

80394355, Metsa 25 

Võsu 
3 000 0 0 3 000 

MTÜ Võsu Rannaklubi 
80280143, Mere 6 

Võsu 
3 300 0 0 3 300 

MTÜ Võsu Vabatahtlik 

Tuletõrjeühing 

80137598, Rakvere tee 

15 Võsu 
256 0 96 352 

KOKKU 23 946 57 832 6 984 88 762 

 

2. Ühekordsete toetuste ja tegevustoetuste väljamaksmiseks sõlmitakse toetuse kasutamise 

leping. Juhul, kui taotleja on valla eelarvest varem toetust saanud, peavad tal olema 

esitatud aruanded saadud ja kulutatud vahendite kohta ja tal ei tohi olla valla ees teisi 

täitmata kohustusi. 

3. Projektipõhise toetuse kasutamise leping sõlmitakse üksnes juhul, kui taotleja esitab 

kaasfinantseeringut tõendava dokumendi, taotlejal ei ole valla eest täitmata kohustusi ja 

tal on esitatud aruanded eelnevalt valla eelarvest saadud ja kulutatud vahendite kohta.  

4. Kogukonna- ja arendusnõunik Anneli Kivisaarel korraldada toetuste kasutamise lepingute 

sõlmimine. 

5. Toetuse saaja kohustub kasutama Haljala valla logo (vappi) kõikidel toetuse kasutamisega 

seotud üritustel, reklaamkuulutustel ja teadetel. Haljala valla logo (vapi) kasutamise 

täpsem kord sätestatakse toetuse kasutamise lepingus. 

6. Korraldus jõustub teatavakstegemisest. 

7. Korralduse peale võib esitada Haldusmenetluse seaduse alusel vaide Haljala 

Vallavalitsusele (asukohaga Mere tn 6, Võsu alevik) või Halduskohtumenetluse 

seadustiku alusel kaebuse Tartu Halduskohtu Jõhvi kohtumajasse (Kooli tn 2, Jõhvi) 30 

päeva jooksul korralduse saamise päevast arvates.  

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/       

Leo Aadel       /allkirjastatud digitaalselt/ 

Vallavanem       Riina Must 

        Vallasekretär 


